
Informasjon om Eiganes SFO 

SFO har sambruk av lokalet med 1. og 2.trinn. Basen for 3. og 4.trinn holder til i lokaler i 
underetasjen i A-bygget (det minste bygget). Alle elevene har egne garderobeplasser, slik at 
de kan ta med tingene sine fra klassens garderobe når de skal på SFO. Det har de siste 
årene vært ca 280 elever på SFO.  

Pedagogisk plattform 
All aktivitet i SFO bygger på Rammeplanen for SFO. Her er Lenke til Rammeplan for SFO. 
På Eiganes SFO ønsker vi å legge til rette for at elevene, får et tilbud om både valgfri og 
styrte aktiviteter. Vi ønsker også å vektlegge utvikling av sosial kompetanse gjennom lek, 
skape trygghet, trivsel og relasjon ved at personalet møter elevene med en autoritativ 
voksenstil.  

Kontakt oss  

Avdelingsleder SFO:  

Inger Marie Torstrup. 94862251. inger.marie.torstrup@stavanger.kommune.no 

Ingrid Solem. 48023117. ingrid.solem@stavanger.kommune.no  

Vigilo er kommunens (og vår) hoved kontakt vei mellom hjem og skole.  

Basene på SFO har hver sin mobil. Disse er ikke til meldinger ol, men er det noe som skjer / 
haster kan dere ring basen direkte på disse nummer: 

1.trinn: 99461592 

2.trinn: 99439514 

3.trinn: 97433360 

4.trinn: 93612434 

Åpningstider 

07.30 - 08.20 Morgen SFO 

12.30 / 13.40 - 16.30 Etter undervisning  

07.30 - 16.30 I skoleferier  

SFO åpner 01.august, og stenger 30. juni. I juli er det ikke ordinært tilbud om SFO. 
Kommunen har tilbud gjennom Fiks Ferigge Ferie, FFF.  

Julaften, nyttårsaften og onsdag i påsken er det kortere åpningstid. SFO stenger 12.00 disse 
dagene. 

Endringer i hjemsending  

Ønsker du endring på hjemsendings- eller hentebeskjed, skal melding den sendes via Vigilo. 
Det finnes både app for foreldre, eller du kan logge inn på nettsiden vigilo.no på datamaskin 
eller mobil. 
Ved problemer ved vigilo, sendes melding til SFO sine mobiler innen 12.00 samme dag.   

Søke plass hos oss 
Du kan søke om plass på SFO til ditt barn her . Vedtektene for SFO finner dere her. En 
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innvilget SFO-plass vil vare helt til barnet er ferdig med fjerde klasse, med mindre dere sier 
opp plassen før det. 

Elever med særskilt behov kan benytte SFO ut 7.trinn. Det er gratis SFO for 5.-7.trinn. Da 
betales kun matpenger. 

Helt ny på SFO i Stavanger kommune 
Hvis barnet ikke har hatt SFO-plass i kommunen tidligere, følger dere lenken over. Den 
generelle søknadsfristen for SFO for nye elever er 15. april, så lenge søknaden er inne i god 
tid før sommerferien vil barnet få plass på SFO fra august. 

Oppsigelse 
Oppsigelse av SFO-plassen gis også i Vigilo. 
Stavanger kommune bruker kun hele måneder når det kommer til SFO-plass. Ved redusering 
fra 100% til 60% plass, og ved oppsigelse av plassen, er det én måneds oppsigelsestid. I 
praksis betyr det at oppsigelsen trer i kraft ved slutten av påfølgende måned.  
Oppsigelse 2. oktober og 31. oktober vil f.eks. begge føre til at siste dag på SFO er 30. 
november. 
Ved oppsigelse etter 1. april vil SFO-plassen uansett måtte betales ut juli måned. 

Plasstørrelse 
Vi gjør oppmerksom på at det i Stavanger kommune er vedtatt at en 60% plass betyr at 
barnet kan benytte SFO 3 dager i uken. Dette skal være faste dager gjennom hele året. 

Aktivitetstilbudet er knyttet til størrelsen på plassen barnet har. Et barn med 60% plass kan 
ikke regne med å delta på alle aktivitetene til SFO. Vi tilbyr barna å bytte dag kun ved 
spesielle anledninger. Ut over dette kan barn på 60% plass kun regne med å delta på 
aktiviteter som faller på deres faste dager. 

Skolefrie dager 

På undervisningsfrie dager har SFO åpent fra kl.07.30 – 16.30. Det er påmelding på forhånd 
til disse dagene. Det blir sendt ut via Vigilo. På langdager serverer vi to måltider hver dag. I 
tillegg til dette serverer vi frukt. Dersom barnet har 60% plass kan det benyttes 60% av de 
undervisningsfrie dagene. Husk å alltid gi beskjed til SFO om barnet kommer på SFO eller 
tar fri 

Endre plass-størrelse 
Endring av plass-størrelse gis i Vigilo. 
Husk at det ved endring fra 100% til 60% plass er oppsigelsestid på 1 måned. Ved endring 
fra 60% og opp til 100% så vil endringen tre i kraft fra den 1. i neste måned. Hvis du skulle ha 
behov for umiddelbart å øke fra 60% til 100% bør du ta kontakt med avdelingsleder SFO for 
å se om det kan ordnes. 

Redusert pris 
Stavanger kommune har tilbud for familier med lavere inntekt, og om du kvalifiserer kan du 
søke om redusert betaling for SFO-plassen. Det er nå sånn at det ikke skal betales mer enn 
seks prosent av husholdningens samlede inntekt for en SFO-plass. Du finner mer 
informasjon om dette på denne siden.  
 
Bytte skole 
Hvis et barn skal begynne på en ny skole i Stavanger kommune, kan SFO-plassen 
overføres. Ta kontakt med avdelingsleder SFO på nåværende skole, så vil hen kontakte 
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kommunen og den nye skolen for å ordne med overføring. 
Hvis barnet derimot ikke skal bruke SFO på den nye skolen, så må SFO-plassen sies opp. 
Hvis barnet skal begynne på en skole i en annen kommune, så må SFO-plassen i Stavanger 
kommune sies opp, og dere må kontakte den nye skolen angående å starte opp en 
SFO-plass der. 

Samarbeid 

 Elevene trenger trygghet og forutsigbarhet. For å oppnå dette må ansatte og foresatte og ha 
et godt samarbeid. Husk derfor å: 

- Sjekke Vigilo for informasjon. 
- Gi tilbakemeldinger innen tidsfrister. 
- Ta kontakt med SFO ved fravær, sykdom eller forandring av oppholdstid. (Vigilo) 
- Dere må sørge for å gi oss beskjed når dere henter elevene.  

Måltid 
Hos oss får alle et måltid hver dag, som består av brød / knekkebrød og ulike typer pålegg 
tre dager i uken. Vi serverer havregrøt på tirsdager, og på fredager er det varmmat. Det tilbys 
også frukt hver dag. Vi har melk og vann til å drikke. På morgen SFO blir det ikke servert 
mat, men elevene har mulighet til å spise medbrakt mat. Vi vektlegger god bordskikk for at 
barna skal få et koselig måltid.  Vi legger til rette for allergener og andre hensyn. 

Klær 

 Skiftetøy og regntøy er det plass til i egen hylle på SFO. Viktig at klær og ting merkes med 
elevens navn. Elevene oppfordres til å bruke innesko.  

 


